АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №9
от  22  марта 2010г.                                                                  ст.Малая Лучка
О разработке муниципальной долгосрочной
целевой программы «Культура Малолученского
сельского поселения (2010 – 2012 годы)»
        В целях реализации основных направлений государственной политики по развитию культуры и массовых коммуникаций в Российской Федерации до 2015 года, Областного закона от 22.10.2004 № 177-ЗС «О культуре»:

     1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей комплекс мер по сохранению исторического и культурного наследия, культурного потенциала, обеспечения населению доступности к культурным ценностям и информации, услугам учреждений культуры.
2. Утвердить:

наименование проекта долгосрочной целевой программы – Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Малолученского сельского поселения (2010 – 2012 годы)» (далее – Программа);

цель разработки Программы – улучшение качества жизни жителей сельского поселения за счет развития духовного и творческого потенциала, доступности населению разнообразных услуг организаций культуры;

муниципальным заказчиком Программы – Администрация Малолученского сельского поселения;

разработчиком Программы – Администрация Малолученского сельского поселения;
исполнители Программы – МУК «Малолученский СДК» и МУК «Малолученская сельская библиотека»
источники финансирования Программы – местный бюджет;

срок разработки проекта Программы – до 01.04.2010 года.

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                      В.П.Абросимов